第１４回北方領土問題対策協会分科会 議事要旨

１．日時

  平成２０年７月１４日（月）１３：５５～１６：３６

２．場所

  北方領土問題対策協会会議室

３．出席委員

  上野分科会長、渡辺文化会長代理、大隈委員、小町谷委員

４．議事概要

（１）平成１９年度業務実績報告について

・北方領土問題対策協会より、平成１９年度業務実績について説明があった。

（２）中期目標期間（平成１５年度～平成１９年度）の業務実績報告について

  ・北方領土問題対策協会より、中期目標期間（平成１５年度～平成１９年度）の業務

実績について説明があった。

（３）「独立行政法人整理合理化計画」等への対応について

・北方領土問題対策協会及び事務局より、「独立行政法人整理合理化計画」 及び

「総務省政策評価・独立行政法人評価委員会指摘事項」、「内閣府独立行政法人評

価委員会委指摘事項」への対応状況等について説明があった。

（４）今後の予定等について

  ・事務局より、今後の予定等について連絡があった。

● お問い合わせ先

内閣府北方対策本部

電話：０３－３５８１－２１０３